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Liebe Eltern 
Am Mittwoch, 14. Februar 2024, fällt der Schulunterricht infolge des Aeschli-Mittwochs aus. Ei-
ne Betreuung Ihres Kindes/ Ihrer Kinder ist, bei vorzeitiger Anmeldung, dies bis Freitag, 
12.01.24, im Hort möglich. Die Tagesbetreuung an "schulfreien Tagen" wird gemäss der Tarif-
liste (siehe unten) verrechnet.  
 
Die Kinder werden im Hort Trampolin – einem (H)-Ort für Kinder – betreut. Dieser ist jeweils 
von Montag bis Freitag von 06.30 Uhr - 18:00 geöffnet.   
 
 

Name des Kindes  Vorname des Kindes  

Geburtstag  Klasse  

Name der Eltern  Lehrperson  

E-Mail Eltern  Natel / Telefon Eltern  

Adresse  

 
 

Gewünschtes Betreuungsmodul für diesen Tag bitte ankreuzen: 

Aeschlimittwoch, 14.02.2024 Tarife 

Morgen 
06.30 - 11.50 Uhr 
inkl. Frühstück 

Normaltarif: 50.00 

Sondertarif: 60.00 
 

Nachmittag 
11.50 - 18.00 Uhr 
inkl. Mittagessen und z'Vieri 

Normaltarif: 55.00 

Sondertarif: 67.00 
 

Ganzer Tag 
06.30 - 18.00 Uhr 
inkl. Frühstück, Mittagessen und z'Vieri 

Normaltarif: 99.00 

Sondertarif: 121.00 
 

Bemerkungen / Spezielles: 
 
 
 
 

 

 

 Bitte Rückseite ausfüllen, Danke! 

 

Betreuung Aeschli-Mittwoch, 14. Februar 2024 

 

 



 
   Informationen zur Betreuung des Kindes 

 
Geht das Kind alleine nach Hause? 

 Ja  Nein 

Wenn ja, um welche Zeit? ____________________________________________ 

Wenn nein, wer holt das Kind ab? ____________________________________________ 

 
Darf das Kind zum Spielen selbstständig auf das Schulareal geschickt werden? 

 Ja  Nein 

 

Hat das Kind Allergien? 

 Ja  Nein 

Wenn ja, welche? _________________________________________________________ 

 

Unter folgender Nummer sind wir während der Betreuungszeit erreichbar: _______________________ 

 

Kontaktperson im Notfall: Name ____________________ Telefonnummer _____________________ 

 Eltern    Grosseltern   Onkel/ Tante   sonst: _________________________ 
 

 
Mitbringen: Zahnbürste, Sportbekleidung inkl. Badehosen und Hausschuhe (für Kinder, die sonst nicht 

im Hort betreut werden), wetterentsprechende Kleider, Rucksack und Trinkflasche. 
 

Info: Für unsere Internetauftritte, interne Collagen oder Elternbriefe werden Fotos des Hort-
Alltags gemacht und publiziert. Falls Eltern damit nicht einverstanden sind, ist die Hort-
Leitung schriftlich zu informieren. 

 

Bemerkung:     ______________________________________________________________________ 

  ______________________________________________________________________ 

  ______________________________________________________________________ 

  ______________________________________________________________________ 

  ______________________________________________________________________ 

  ______________________________________________________________________ 

 
 

 

  Eltern    Grosseltern   Onkel/ Tante    sonst: _______________ 
 

 
Anmeldungen nehmen wir bei freien Betreuungsplätzen auch nach dem Freitag, 12.01.24 gerne entge-
gen! ACHTUNG: Sondertarif. 
 
Es gelten die allgemeinen Bestimmungen der KiTa Rumpelchischtä GmbH. 
 
 
 
Datum: _________________ Unterschrift der Eltern: ___________________________________ 

 
 
 

Alle Formulare finden Sie auch unter www.schule-elgg.ch 
oder unter www.hort-elgg.ch (Elterninfo) 

     Anmeldung bis Freitag, 12.01.2024 an Hort Trampolin,  
Seegartenstr. 10, 8353 Elgg oder an info@hort-elgg.ch  

 

http://www.schule-elgg.ch/
http://www.hort-elgg.ch/

